Nr.59

1295 Februar 1

(Wegeler Kloster Laach Teil 2 Nr. 107)

Wirich von Lützingen, Ritter, schenkt zu seiner und seiner verstorbenen Hausfrau Odilie Me-

mori seinem Sohne Ludwig, Mönch zu Laach, 2 Stück Landes zu Niederlützingen.

Universis presentes litteras visuris aut legi audituris. Ego Wiricus de Lutzinc miles notum esse cupio publice confitendo. quod pro salute et remedio animarum mei et felicitis memorie Odilie. quondam uxoris mee defuncte tradidi et trado. donavi et dono pro me et meis heredibus iure proprio Ludowico filio meo monacho monasterii lacensis illas duas terre partes seu petias sitas et iacentes in inferiori Lützinc. quarum quidem una vocata der acker continue adiacet curti. que vulgo Widemchoue dicitur in parte posteriori. altera vero dicta die Hoystett adiacet eidem curti in parte anteriori. illa platea que Kirchgasse vulgariter appellatur solummodo intermedia. de quibus terre petiis discretus vir Wernherus pastor in dicta villa Lutzinc pro tempore annui census sex solidos denariorum Andernaci usualium quamdiu vixerit persolvat tanquam de bonis ei tantum ad vitam suam concessis in quibus ullus successorum vel heredum suorum sibi non poterit unquam hereditarii iuris aliquid vindicare. Quas etiam petias dictus Ludowicus meus filius ad subsidium perpetuum luminarium altaris in monasterio sancte Marie Lacensi de novo constructi ac in honore sancti Silvestri sollempniter consecrati ipsum altare dotando donare debet et potest quando voluerit et legare. Quam donationem seu legationem reliqui mei heredes revocare seu retractare non debent nec poterunt ulla vice nec aliquo modo impedire. quod nos Lambertus et Gertrudis uxor eius legitima coniuges. Petrus. Wirricus. Gerardus filius Gerardi de Meyene militis et Walburgis uxor eius legitima coniuges liberi et legitimi heredes Wirrici patris nostri predicti verum esse confitemur et fide prestata corporali promittimus per presentes premissa omnia et singula rata et grata habere et ipsa inviolabiliter observare. In cuius rei testimonium et certitudinem firmiorem sigilla Gerardi de Meyene militis predicti. Petri filii mei predicti canonici sancti Florini in Confluentia et discreti viri Wernheri pastoris de Lutzinc memorati presentibus sunt appensa. Datum anno domini MCCXCV in vigilia purificationis sancte Marie virginis.

O.-U. im Archiv zu Koblenz.

Nr.60

1297

(LHAK 717/Sachakte 792)

Philipp von Westerburg und Philipp von Virneburg verkaufen Erzbischof Boemund I. von Trier die Vogtei Mayen.

Herkunft: Bayerisches Hauptstaatsarchiv München, Rheinpfälzer Urkunden Nr. 2775.